
 

PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT 

PANITIA SELEKSI ASN NTB AWARDS 
Jalan Pejanggik No. 14 Gedung E Mataram Tlp/Fax. (0370) 7507500, email : bkd@ntbprov.go.id 

 

 

PENGUMUMAN 

NOMOR : 800.1/5191/BKD/2025 

 
TENTANG 

 
SELEKSI ADMINISTRASI ASN NTB AWARDS 2025 DI LINGKUNGAN PEMERINTAH 

PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT 

 
    

Berdasarkan hasil Seleksi Administrasi yang dilakukan oleh Tim Penilai ASN NTB Awards 2025 

di Lingkungan Pemerintah Provinsi Nusa Tenggara Barat, disampaikan sebagai berikut:  

 

1. Peserta yang dinyatakan LULUS Seleksi Administrasi ASN NTB Awards 2025 adalah 

sebagaimana yang tercantum dalam Lampiran Pengumuman ini. 

2. Bagi Peserta yang dinyatakan LULUS selanjutnya akan mengikuti seleksi Focus Group 

Discussion (FGD) yang dijadwalkan pada Jum’at, 21 November 2025 di BPSDMD Provinsi 

NTB (Rundown Terlampir). 

3. Peserta FGD diwajibkan hadir paling lambat 30 menit sebelum kegiatan dimulai, sesuai 

dengan waktu yang tercantum pada Rundown. 

4. Peserta seleksi FGD diwajibkan menggunakan kemeja putih sebagai atasan dan bawahan 

hitam pada saat pelaksanaan kegiatan. 

5. Bagi Peserta yang dinyatakan LULUS FGD agar menyiapkan video profil diri dengan durasi 

maksimal 3 (tiga) menit dan dikumpulkan paling lambat hari Selasa, 25 November 2025, 

yang memuat : 

a. Gambaran umum mengenai latar belakang peserta; 

b. Capaian kinerja yang telah dicapai;  

c. Kontribusi inovasi/manfaat inovasi ke depannya atau prestasi kerja yang telah dicapai;  

d. Khusus Peserta kategori ASN Inspiratif memuat video poin a dan b serta kondisi lokasi 

penugasan kerja atau kegiatan sosial.  

6. Bagi Peserta FGD yang membutuhkan informasi lebih lanjut, dapat menghubungi Contact 

Person : Ikraman (081916942285) atau Razif (087856777848). 

 

Mataram, 20 November 2025 

Ketua Tim Penilai, 
 

 
 
 

Lalu M. Faozal 
 
 

mailto:bkd@ntbprov.go.id


Lampiran I: Daftar Hasil Seleksi Administrasi ASN NTB Awards 2025 

Nomor     : 800,1/5191/BKD/2025

Tanggal    : 20 November 2025

NO NIP NAMA JABATAN PERANGKAT DAERAH

1 197909212005011006 SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd.T,  M.M. KEPALA CABANG DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN LOMBOK TENGAH DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

2 197501081993011001 BOWO SUSATYO, S.Sos, M.T. SEKRETARIS BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

3 198105071999121001 M ZUHUDY KADRAN, STTP, M.M. INSPEKTUR PEMBANTU WILAYAH I INSPEKTORAT

4 197310091994031007 YAHYA ULUMUDDIN, S.Kep.Ns., M.Kes PERAWAT UMUM DINAS KESEHATAN

5 196909051998031004 ARIFIN, S.H., M.H. SEKRETARIS DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

6 197308021999032005 NINA TRIANA, S.P.,  S.H.,  M.Si. KEPALA BIDANG KETRANSMIGRASIAN DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI

7 197106161998031008 AKHMAD FAJAR KARYA, S.SOS.,MM KEPALA BIDANG PENGEMBANGAN APARATUR BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

8 197002132001122002 dr. Hj. WIWIN NURHASIDA DIREKTUR RUMAH SAKIT JIWA MUTIARA SUKMA DINAS KESEHATAN

9 198109072000031004 FIRMANSYAH, S.Hut.,  M.Si. KEPALA BIDANG PERENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUNAN DAEAH BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

10 198403022009012004 BAIQ GALIH RUBY FAHARANI, S.Farm. Apt., M.Sc. KEPALA BAGIAN UMUM DAN SARANA PRASARANA RUMAH SAKIT UMUM DAERAH

11 198112192008011005 MUHAMMAD WAHID DODY KURNIAWAN, S.Si., M.Si. KEPALA BIDANG PEMADAM KEBAKARAN DAN PENYELAMATAN BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

12 198012261999121001 YUS HARUDIAN PUTRA, S.STP KEPALA BAGIAN RUMAH TANGGA BIRO UMUM SETDA

13 198002222005011008 AHMAD NURALAM, SH.,MH Kepala Museum Negeri NTB DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

14 197402031999031011 YASRUL, S. Kom, M.Eng. KEPALA BIDANG PENGELOLAAN TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK

15 198409282009041005 LALU AFGHAN MUHAROR, ST, M.Ak KEPALA UPTD BALAI PROMOSI DAN PEMASARAN PRODUK UNGGULAN DAERAH DINAS PERDAGANGAN

16 197711052005012013 Dr. ARYANTI DWIYANI, S.PT, M.Pd. KEPALA BIDANG SARANA-PRASARANA DAN PEMBERDAYAAN INDUSTRI DINAS PERINDUSTRIAN

17 199108232012061001 ANUGRAH FAJAR FAHRURAZIE, S.IP., M.Si. KEPALA BAGIAN TATA USAHA DINAS KESEHATAN

1 196612311989031188 ABDULLATIF Pengawas Sekolah DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

2 198310082010012019 SITI NUR AISYAH, S.Pd., M.S.A. Pengawas Pemerintahan Muda / Ahli Muda INSPEKTORAT

3 198203312006041012 AMARHADI, S.Pd Guru Ahli Madya DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

4 198908072020121004 SAFPRADA RIZMA HURI AURUNNISA, S.P Pengendali Organisme Pengganggu Tumbuhan Ahli Pertama DINAS PERTANIAN DAN PERKEBUNAN

5 198408022010011008 ADI WIRA PERDHANA Dokter Ahli Madya RUMAH SAKIT UMUM DAERAH

6 198208212010012006 ERLINA AGUSTINA, ST, M.T. Pranata Komputer Ahli Pertama BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

7 197410031993032001 MUJIASIH, A.Md.Far.,  SKM Administrator Kesehatan Ahli Madya DINAS KESEHATAN

8 197806232003121005 PURNAMA RAYA AKBAR, S.Psi. Analis Sumber Daya Manusia Aparatur Ahli Muda BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

9 198004262009011007 YUDI ANSHARY, ST., M.Pd. Guru Ahli Madya DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

10 196805161991031010 MUHAMMAD NASIR, S.PD Guru Ahli Madya DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

11 198409042010011009 HERLIAN AGUNG RAYASAPUTRA Pengelola Pengadaan barang dan Jasa Ahli Madya BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA SETDA NTB

12 197112311997031032 LALU MADAHAN, S.KM.,M.PH Epidemiolog Kesehatan Ahli Pertama DINAS KESEHATAN

13 197804122010012015 IDA FARIDAH, S. Pd Guru DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

14 198610252010012031 SURATNI, S.Kep., Ns., MPH Promosi Kesehatan dan Ilmu Perilaku Ahli Muda RUMAH SAKIT JIWA MUTIARA SUKMA

15 198811162011011005 ZAENURI ERFAN, S.Pd. Guru Ahli Muda DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

16 198206102006042020 YUNITA WAHYUNI,S.Hut.,M.Hut Penyuluh Kehutanan Ahli Madya DINAS LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN

17 197105231993031006 IDA BAGUS PUTRA WIJAYA, SKM., MPH Administrator Kesehatan Ahli Madya DINAS KESEHATAN

18 199707122020121005 IQBAL JULIANTO, S.Stat. Statistisi Ahli Pertama DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK

19 198204262010011020 ARIFIN, S.Si Guru Ahli Muda DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

20 198803252015021001 RACHMAT ANSYORI, M.M.Inov., Sp.PK, S.Ked Dokter Ahli Muda DINAS KESEHATAN

21 197804152005011012 ARIF RAHMAN, S.Pd., M.M. Analis Sumber Daya Manusia Aparatur Ahli Muda BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH

22 197709232006042019 AINUN ASMAWATI, S.Pd., M.Pd Guru Ahli Madya DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

23 197704142009012004 LALE IRA AMRITA SARI, M.M.Inov., S.T. Perencana Ahli Madya BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH

24 197212311993031047 SUDIRMAN Widyaiswara Ahli Madya DINAS PERTANIAN DAN PERKEBUNAN

25 198306012010012043 SRI WAHYUNINGSIH,S.Pd,.M.Pd KEPALA SEKOLAH DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

26 199608102022031004 TEGUH ABIMANYU PUTRA ALAM, S.M. Analis Sumber Daya Manusia Aparatur Ahli Pertama DINAS KESEHATAN

1 199104102015022002 DWITYA CITTA PRIHATINING, S.Kep., Ners Perawat Mahir RUMAH SAKIT UMUM DAERAH

2 199305082022031001 LALU ALAN DZIKRUL HAQQI, A.Md.Kep Perawat Terampil DINAS SOSIAL

3 199306232015022001 YOURI GAGARIN, Amd.Keb. Bidan Mahir DINAS KESEHATAN

4 199611112022032002 SRI ANDRIANI, A.Md Pranata Sumber Daya Manusia Aparatur Terampil BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

5 198806182010012003 EUIS BAIDURI, A.Md.Keb. Bidan Penyelia RUMAH SAKIT UMUM DAERAH

6 197312311993121003 NURINAH, A.Md. Arsiparis Penyelia BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

   KATEGORI: JABATAN ADMINISTRATOR

   KATEGORI: JABATAN FUNGSIONAL JENJANG KEAHLIAN

   KATEGORI: JABATAN FUNGSIONAL JENJANG TERAMPIL



NO NIP NAMA JABATAN PERANGKAT DAERAH

1 198304042006042011 RINDA WARDHANIE, S.Adm., M.Ak. PENELAAH TEKNIS KEBIJAKAN BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN SETDA

2 198105202005011015 RIJALUL HADI, S.Sos., M.M. PENELAAH TEKNIS KEBIJAKAN BIRO UMUM SETDA

3 197607051999021001 R RUDI YULIANTO, SE.,  M.Sc.,  M.AP PENELAAH TEKNIS KEBIJAKAN BADAN PENGELOLAAN PENDAPATAN DAERAH

4 198307172009011008 R. RONALD OMMY YULYANTHO, S.T, M.T. PENELAAH TEKNIS KEBIJAKAN DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK

5 198104042007011009 DENNY APRIYANTO, S.Gz, M.Gz PENELAAH TEKNIS KEBIJAKAN BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

6 199305292016092001 ROSYIFA ZAOJA, S.IP Analis Wawasan Kebangsaan BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK DALAM NEGERI

1 197610112010012001 BAIQ PANCA RATNA SUSILAWATI, SH KEPALA SUB BAGIAN TATA USAHA PIMPINAN DAN STAF AHLI BIRO UMUM SETDA

2 198604072011011004 SUHERMAN, S.E. KEPALA SEKSI PERLINDUNGAN TANAMAN HORTIKULTURA DINAS PERTANIAN DAN PERKEBUNAN

3 198405202006041006 BUDI UTOMO, S.E., M.M.Inov. KEPALA SEKSI PERENCANAAN DAN PEMANFAATAN HUTAN DINAS LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN

4 198401252010011004 M SAPOAN HADI, S.ST.Kep, M.K.M. KEPALA SUB BAGIAN UMUM DAN SUMBER DAYA MANUSIA DINAS KESEHATAN

5 198604182011011002 LALU PARJADINATA, S.ST.Pi,  M.M. KEPALA SUB BAGIAN UMUM DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN

6 197210161999032007 BAIQ ROSDIYANA SOFIYANI, S.Psi. KEPALA SEKSI PROMOSI DAN PELAYANAN BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

7 198307212010011006 ABDUL HANAN, S.Pi., M.Pi. KEPALA SEKSI KEPELABUHAN DINAS PERHUBUNGAN

8 197308261993021001 YUDI MINDHARTO, S.IP, MSA KEPALA SUB BAGIAN UMUM DINAS KETAHANAN PANGAN

1 198712292024211014 ADITIYA FIRDAUS, A.Md Pranata Komputer Terampil BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

2 198407072023211010 WIKAJAYA MULAJATI, S.P AHLI PERTAMA - PENGENDALI ORGANISME PENGGANGU TUMBUHAN DINAS PERTANIAN DAN PERKEBUNAN

3 198707072023211002 Ns. NYOMAN KUSALA PUTRA, S.Kep. AHLI PERTAMA - PERAWAT DINAS KESEHATAN

4 198206162024212002 NURHAYATI Pengawas Koperasi DINAS KOPERASI USAHA KECIL DAN MENENGAH

5 199805112024211004 WILHAM REYSSAN, S.Kom. Pranata Komputer Ahli Pertama DINAS PERHUBUNGAN

6 199407102024211007 AHMAD ARIFIN HAMIM, S.Kom. Pranata Komputer Ahli Pertama DINAS KESEHATAN

7 199512232024211007 NABHAN RABBANI, S.Kom. Pranata Komputer Ahli Pertama INSPEKTORAT

8 199609092024211019 ABDUL AZIZ BASANGGA, S.Kep.Ners. PERAWAT AHLI PERTAMA RUMAH SAKIT UMUM DAERAH

9 198405182021211001 ISHAK SUNANDI Penyuluh Pertanian Terampil DINAS PERTANIAN DAN PERKEBUNAN

10 199803132023211001 PRADIPTHA HIMAWAN PUTRA, S.H AHLI PERTAMA - PENGANTAR KERJA DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI

11 199409092023211001 apt. MUHAMMAD SAHINDRAWAN FIRMANSYAH, S.Farm AHLI PERTAMA - APOTEKER DINAS KESEHATAN

1 198911062011011002 ROSADI ANSORI, S.Kom PENELAAH TEKNIS KEBIJAKAN BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

2 197912312009042003 RUMIHANI, S.Pi Bendahara penerimaan Pembantu DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN

3 198001162008012019 SARTIKA HIDAYANTI, S.E. PENELAAH TEKNIS KEBIJAKAN DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI

4 197303192007011010 M. YAN ADRIAN, S. Adm. PENELAAH TEKNIS KEBIJAKAN BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

1 198407102010011008 dr. I PUTU DIATMIKA, M.Biomed., Sp.KJ, M.H. Dokter Ahli Madya DINAS KESEHATAN

2 196802021995121005 IMRAN, S.Pd, M.M. Guru Ahli Madya DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

3 198506212015021002 Mgr. IWA GANDIWA DHIRAS, , S.IKom. PENELAAH TEKNIS KEBIJAKAN BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN SETDA

4 198412312015021002 MAELUDIN RAHMAN, S.Pd Guru Ahli Pertama DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

5 198005262005011009 MUHAMMAD SUAIDI, S.Kep, M.M.Inov. Perencana Ahli Muda BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA SETDA NTB

6 198301302011012002 AULA SAKINAH MUNTASYARAH Widyaiswara Ahli Pertama BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH

7 197107172005011015 RUSNADI, S.Pd Guru Ahli Madya DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

8 198604262011011007 dr. DEDY TISNA AMIJAYA, M.M.Inov., Sp.OG Dokter Ahli Madya DINAS KESEHATAN

9 197805272008032001 SANTI MEITASARI, ST., M.Entr. Widyaiswara Ahli Madya DINAS KOPERASI USAHA KECIL DAN MENENGAH

10 197801282006041017 FAISAL, ST,  M.Eng Guru Ahli Madya DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

11 198211282009012001 NUNING RAHAYU, SH PENELAAH TEKNIS KEBIJAKAN INSPEKTORAT

12 197210102000031011 MAWARDIN, A.ks. Pekerja Sosial Ahli Madya DINAS SOSIAL

13 199301152022212013 ASMAWATI, S.Pd.,Gr Guru Ahli Pertama DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

14 199306252019031010 AHMAD MUHARROR, M.Sc.Eng. PELAKSANA DINAS PERHUBUNGAN

15 199701232020122013 ALFIANA ROHALI, S.Pd Guru Ahli Pertama DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

16 198702172011011004 MUHAMAD NURUL HIRKAN, S.Kom Pustakawan Ahli Muda DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

17 198403212010011009 ROMY HIDAYAT Administrator Kesehatan Ahli Pertama DINAS KESEHATAN

18 198401282010011008 ZAHRUL AIN, S.Kep. Administrator Kesehatan Ahli Muda
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, PEMERINTAHAN DESA, 

KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

   KATEGORI: JABATAN PELAKSANA

   KATEGORI: PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK)

   KATEGORI: ASN INSPIRATIF

   KATEGORI: JABATAN PENGAWAS

   KATEGORI: PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET



TIM PENILAI 1 TIM PENILAI 2

8:00 - 9:30 90 menit

Kategori Jabatan Administrator 

Peserta:

1. SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd.T, M.M.

2. BOWO SUSATYO, S.Sos, M.T.

3. M ZUHUDY KADRAN, STTP, M.M.

4. YAHYA ULUMUDDIN, S.Kep.Ns., M.Kes

5. ARIFIN, S.H., M.H.

6. NINA TRIANA, S.P., S.H., M.Si.

7. AKHMAD FAJAR KARYA, S.SOS., MM

8. dr. Hj. WIWIN NURHASIDA

9. FIRMANSYAH, S.Hut., M.Si.

Kategori Jabatan Pelaksana

Peserta:

1. RINDA WARDHANIE, S.Adm., M.Ak.

2. RIJALUL HADI, S.Sos., M.M.

3. R RUDI YULIANTO, SE., M.Sc., M.AP

4. R. RONALD OMMY YULYANTHO, S.T, M.T.

5. DENNY APRIYANTO, S.Gz, M.Gz

6. ROSYIFA ZAOJA, S.IP

9:30 - 9:40 10 menit JEDA JEDA

9:40 - 11:10 90 menit

Kategori Jabatan Administrator 

Peserta:

1. BAIQ GALIH RUBY FAHARANI, S.Farm. Apt., M.Sc.

2. MUHAMMAD WAHID DODY KURNIAWAN, S.Si., M.Si.

3. YUS HARUDIAN PUTRA, S.STP

4. AHMAD NURALAM, SH., MH

5. YASRUL, S.Kom., M.Eng.

6. LALU AFGHAN MUHAROR, ST, M.Ak

7. Dr. ARYANTI DWIYANI, S.PT., M.Pd.

8. ANUGRAH FAJAR FAHRURAZIE, S.IP., M.Si.

Kategori Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK)

Peserta:

1. ADITIYA FIRDAUS, A.Md

2. WIKAJAYA MULAJATI, S.P

3. Ns. NYOMAN KUSALA PUTRA, S.Kep.

4. NURHAYATI

5. WILHAM REYSSAN, S.Kom.

6. AHMAD ARIFIN HAMIM, S.Kom.

11:10 - 13:30 140 menit ISHOMA ISHOMA

13:30 - 15:00 90 menit

Kategori Jabatan Pengawas

Peserta:

1. BAIQ PANCA RATNA SUSILAWATI, SH

2. SUHERMAN, S.E.

3. BUDI UTOMO, S.E., M.M.Inov.

4. M SAPOAN HADI, S.ST.Kep, M.K.M.

5. LALU PARJADINATA, S.ST.Pi, M.M.

6. BAIQ ROSDIYANA SOFIYANI, S.Psi.

7. ABDUL HANAN, S.Pi., M.Pi.

8. YUDI MINDHARTO, S.IP, MSA

Kategori Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK)

Peserta:

1. NABHAN RABBANI, S.Kom.

2. ABDUL AZIZ BASANGGA, S.Kep.Ners.

3. ISHAK SUNANDI

4. PRADIPTHA HIMAWAN PUTRA, S.H

5. apt. MUHAMMAD SAHINDRAWAN FIRMANSYAH, S.Farm

15:00 - 15:05 5 menit JEDA JEDA

15:05 - 16:35 90 menit

Kategori Jabatan Fungsional Jenjang Terampil

Peserta:

1. DWITYA CITTA PRIHATINING, S.Kep., Ners

2. LALU ALAN DZIKRUL HAQQI, A.Md.Kep

3. YOURI GAGARIN, Amd.Keb.

4. SRI ANDRIANI, A.Md

5. EUIS BAIDURI, A.Md.Keb.

6. NURINAH, A.Md.

Kategori Jabatan Fungsional Jenjang Keahlian 

Peserta:

1. ABDULLATIF

2. SITI NUR AISYAH, S.Pd., M.S.A.

3. AMARHADI, S.Pd

4. SAFPRADA RIZMA HURI AURUNNISA, S.P

5. ADI WIRA PERDHANA

6. ERLINA AGUSTINA, ST, M.T.

7. MUJIASIH, A.Md.Far., SKM

8. PURNAMA RAYA AKBAR, S.Psi.

9. YUDI ANSHARY, ST., M.Pd.

16:35 - 16:40 5 menit JEDA JEDA

16:40 - 18:10 90 menit

Kategori ASN Inspiratif

Peserta:

1. dr. I PUTU DIATMIKA, M.Biomed., Sp.KJ, M.H.

2. IMRAN, S.Pd, M.M.

3. Mgr. IWA GANDIWA DHIRAS, S.IKom.

4. MAELUDIN RAHMAN, S.Pd

5. MUHAMMAD SUAIDI, S.Kep, M.M.Inov.

6. AULA SAKINAH MUNTASYARAH

7. RUSNADI, S.Pd

8. dr. DEDY TISNA AMIJAYA, M.M.Inov., Sp.OG

9. SANTI MEITASARI, ST., M.Entr.

Kategori Jabatan Fungsional Jenjang Keahlian 

Peserta:

1. MUHAMMAD NASIR, S.PD

2. HERLIAN AGUNG RAYASAPUTRA

3. LALU MADAHAN, S.KM., M.PH

4. IDA FARIDAH, S.Pd

5. SURATNI, S.Kep., Ns., MPH

6. ZAENURI ERFAN, S.Pd.

7. YUNITA WAHYUNI, S.Hut., M.Hut

8. IDA BAGUS PUTRA WIJAYA, SKM., MPH

9. IQBAL JULIANTO, S.Stat.

18:10 - 18:40 30 menit JEDA JEDA

18:40 - 20:10 90 menit

Kategori ASN Inspiratif

Peserta:

1. FAISAL, ST, M.Eng

2. NUNING RAHAYU, SH

3. MAWARDIN, A.ks.

4. ASMAWATI, S.Pd., Gr

5. AHMAD MUHARROR, M.Sc.Eng.

6. ALFIANA ROHALI, S.Pd

7. MUHAMAD NURUL HIRKAN, S.Kom

8. ROMY HIDAYAT

9. ZAHRUL AIN, S.Kep.

Kategori Jabatan Fungsional Jenjang Keahlian 

Peserta:

1. ARIFIN, S.Si

2. RACHMAT ANSYORI, M.M.Inov., Sp.PK, S.Ked

3. ARIF RAHMAN, S.Pd., M.M.

4. AINUN ASMAWATI, S.Pd., M.Pd

5. LALE IRA AMRITA SARI, M.M.Inov., S.T.

6. SUDIRMAN

7. SRI WAHYUNINGSIH, S.Pd., M.Pd

8. TEGUH ABIMANYU PUTRA ALAM, S.M.

20:10 - 20:15 5 menit JEDA JEDA

20:15 - 21:45 90 menit -

Kategori Pengelola Keuangan dan Aset

Peserta:

1. ROSADI ANSORI, S.Kom

2. RUMIHANI, S.Pi

3. SARTIKA HIDAYANTI, S.E.

4. M. YAN ADRIAN, S. Adm.

  Hari/Tanggal: Jumat, 21 November 2025

Lampiran II: Rundown Forum Goup Discussion (FGD) ASN NTB Awards 2025

Nomor        : 800.1/5191/BKD/2025

WAKTU DURASI
RANGKAIAN

Tanggal     : 20 November 2025



Lampiran III         : Jadwal Kegiatan ASN NTB AWARDS 2025

Nomor                 : 800.1/5191/BKD/2025

Tanggal               : 20 November 2025

28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Sosialisasi ASN Berprestasi ke OPD

2 Penyampaian usulan ASN Berprestasi OPD

3 Seleksi Administrasi

4 Pengumuman Seleksi Administrasi

5 Pelaksanaan FGD

6 Pengumuman Seleksi FGD

7 Uji Publik

8 Presentasi dan Wawancara

9 Pengumuman 3 Besar

10 Uji Publik dan Observasi Lapangan

11 Penetapan Peringkat Terbaik

12 Penganugerahan ASN NTB Awards 2025

NO KEGIATAN
OKTOBER NOVEMBER DESEMBER


